

NABÍDKA č. N0063/21

Dodavatel SEMILEAS, a.s. Husova 4 513 01 Semily IČO: 25930044 DIČ: CZ25930044 Zápis v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, č. vložky 1998		Odběratel 000745 Sociální služby Semily, příspěvková organizace 513 01 Bavlnářská 523 Semily IČO: 00854930 DIČ: CZ00854930	
Příjemce Sociální služby Semily, příspěvková organizace 513 01 Bavlnářská 523 Semily		Datum vytvoření: 07.12.2021 Předpokládaný datum splnění: Doprava:	

Kód	Popis Kód VZP	Šarže	Skupina	Sleva v %	Množství Sleva v Kč	MJ	Cena/MJ bez DPH Celkem bez DPH	%DPH	Cena/MJ s DPH Celkem s DPH
124385	Inj.jehla,0.9x40,100ks,žlutá,jednor. Chirana		007-001	0,0	2,000	bal	54,54 109,09	21,0	65,99 131,99
124384	Jehla inj zelená 0,8 x 40 100ks Chirana		007-001	0,0	3,000	bal	54,67 164,01	21,0	66,15 198,45
725547	Jehla inj,0.70x40,Chirana,a100ks,černá		007-001	0,0	5,000	bal	53,30 266,52	21,0	64,50 322,50
762826	Stříkačka inj. 20ml LUER NEW 80ks jednor.		007-001	0,0	2,000	bal	187,74 375,49	21,0	227,17 454,34
724477	Inj.stříkačka 10ml, LUER NEW, á100ks		007-001	0,0	6,000	bal	136,36 818,18	21,0	165,00 990,00
724476	Inj.stříkačka 5ml, LUER NEW, á100ks		007-001	0,0	5,000	bal	96,69 483,47	21,0	116,99 584,99
724475	Inj.stříkačka 2ml, LUER NEW, á100ks		007-001	0,0	5,000	bal	66,11 330,57	21,0	80,00 399,99
900605	Náplasti fix.,Omnifix elast.,20cmx10m,á1ks		018-020	0,0	4,000	ks	343,56 1.374,25	15,0	395,09 1.580,38
1601	LUKASTERIK, 14x33cm se zálož. 5cm		040-361	0,0	3.000,000	ks	3,71 11.156,25	21,0	4,49 13.499,06
OS000650	Mini spike, á 50ks		040-302	0,0	1,000	bal	983,98 983,98	21,0	1.190,62 1.190,62
1230206310	CELLIN 4x5cm, 8vr. á2x500ks		010-009	0,0	5,000	bal	48,34 241,73	21,0	58,50 292,50
1320100237	Kompresy,10cmx10cm,gáza,á100ks,nesl,17n,0013149		010-004	0,0	250,000	bal	58,69 14.673,75	15,0	67,49 16.874,81
1323100103	Obinadlo fix.,Fixa-Crep,8cmx4m,á20ks,taž 16080986		010-005	0,0	2.000,000	ks	5,65 11.304,34	15,0	6,50 12.999,99
1323100102	Obinadlo,fix.,Fixa-Crep,6cmx4m,á20ks,taž 16080985		010-005	0,0	2.000,000	ks	4,03 8.075,00	15,0	4,64 9.286,25
716751	Lékařs.lopatka,dřevěná,á200ks		007-001	0,0	10,000	bal	55,37 553,71	21,0	67,00 669,99
717460	3M Spofaplast 154,6cmx1m,rychloobvaz		007-001	0,0	10,000	ks	42,60 426,08	15,0	49,00 490,00
1320103111	Náplasti-SOFTPORE,1 25cmx9 15m bílá		010-014	0,0	84,000	ks	8,77 737,15	15,0	10,09 847,72
1320103112	Náplasti-SOFTPORE,2 5cmx9 15m,bílá 0081410		010-014	0,0	84,000	ks	15,65 1.314,78	15,0	18,00 1.511,99
710081	SANATYL 20,0 15mx20m,suchý tyl d710081		007-001	0,0	50,000	rol	189,50 9.475,05	15,0	217,92 10.896,30
UBT2000	Úrnální sáček s 5003930		040-407	0,0	250,000	ks	10,43 2.608,69	15,0	12,00 2.999,99
073-001-0653	Chlorid sodný 0.9% BRAUN,INF SOL		073-001	0,0	5,000	ks	312,50 1.562,50	10,0	343,75 1.718,75
2FC20FRM5	2-cestný Foleyový katetr CH20 pro m+ž 5ml		040-407	0,0	30,000	ks	17,35 520,66	21,0	21,00 629,99
2FC22FRM5	2-cestný Foleyový katetr CH22 pro m+ž 5ml		040-407	0,0	10,000	ks	17,35 173,55	21,0	21,00 209,99
2FC18FRM5	2-cestný Foleyový katetr CH18 pro m+ž 5ml		040-407	0,0	10,000	ks	17,35 173,55	21,0	21,00 209,99

Součet množství: 7.831,000

Součet bez DPH: 67.902,42
Součet s DPH: 78.990,70

Dne: 07.12.2021

Vystavil: Mach J.
Telefon: 481 622 580
E-mail: mach@semileas.cz

84,000,-

Podpis: